静 剣 道 道 連 第 2 2 号
令 和 元 年 8 月 2 日

関係各位

静岡県剣道道場連盟
会 長  堀 田 公 一 郎
(実行委員長  杉浦邦秀 )

駐車場及び座席表、施設等の使用上の注意について（ご案内）

標記の件につきまして、全国１９都府県より１，５００人の小中学生の剣士が集う大会となりました。大会当日は、
駐車場の入出庫時に発生する近隣住民・施設に対しての迷惑行為、体育館内では観客席の取り合いによる器物
破損等、試合会場等への指定者以外の立ち入りによる試合の進行の妨げなどが想定されます。
つきましては、下記の事項を厳守していただきますよう、よろしくお願いいたします。なお、駐車券・駐車場案内図、

座席表は別紙のとおりとなりますので、ご承知おき願いします。

記

駐 車 場

役員・来賓 駐車券(特エリア) 体育施設の敷地内となる

ため、渋滞予防のため

『左折』

での駐車場進入のみ許

可します。

『右折』

での駐車場進入は、専属

警備員より敷地内への進

入が許可されませんの

で、ご注意願います。

審判員 駐車券(特エリア)

会場係
駐車券(Ｃ乗用車エリア)

※一部、駐車券(Ｄ大型エリア)

静岡県剣道道場連盟 会員 駐車券(Ｃ乗用車エリア)

大型バス・マイクロバス 駐車券(Ｄ大型エリア)

スポンサー 駐車券(Ｄ大型エリア)

会員以外 臨時駐車場(朝日電装様中駐車場)･･･駐車券なし

※駐車場は、7時 00分にならないと開錠されません。

観 客 席

別紙で指定された座席のみを使用してください。観客席の後ろに窓ガラス部分があります。そこには

カーテンがありますが、カーテン部分のスペースにはブルーシート等による場所取り、荷物置き等の

行為は禁止されております。カーテン等を破損した場合は、破損者が弁償することになりますので、ご

承知おき願います。

靴の管理
体育館内は、 『裸足』での移動は厳禁 となっております。子供たちに靴を履いての移動を徹底し

てください。また、靴は各団体で靴袋等に入れ、指定の場所に置くようにしてください。

竹 刀 ・ 防

具の管理

試合場のスペースでの竹刀・面・小手等が散乱し、紛失、忘れ物等が目立ちます。各団体で竹刀

立て等による竹刀の管理、指定された場所による竹刀・面・小手等の整理整頓を心掛ける様にお

願いいたします。

ｻﾌﾞｱﾘｰﾅ
パンフレットに記載されている使用時間にご注意願います。1 日目の大会終了時間が早ければｻﾌﾞ

ｱﾘｰﾅを 30分～1時間程度、合同稽古のために開放いたします。

以上